

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND ApS

Nørrebro 55
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Michael Aalund

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND ApS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 11157203

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at udføre revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udsædvanlige forhold.

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet udsædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsperioden 1. januar til 31. december 2018 et resultat på kr. 143.524, -, hvilket betragtes som tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 3.232.127, -, og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 kr. 1.100.830, -, mod kr. 1.191.978 ultimo 2017. Ledelsens forventninger til næste år er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.195.055	2.130.489
Personaleomkostninger	1	-1.919.295	-1.882.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-102.898	-84.812
Resultat af ordinær primær drift		172.862	163.673
Andre finansielle indtægter		46.550	27.311
Øvrige finansielle omkostninger		-72.278	-130.738
Ordinært resultat før skat		147.134	60.246
Skat af årets resultat	3	-3.610	-24.484
Årets resultat		143.524	35.762
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	60.000
Overført resultat		43.524	-24.238
I alt		143.524	35.762

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		108.000	108.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	108.000	108.000
Grunde og bygninger		1.489.267	1.429.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.000	110.492
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.579.267	1.540.241
Anlægsaktiver i alt		1.687.267	1.648.241
Fremstillede varer og handelsvarer		6.500	6.500
Varebeholdninger i alt		6.500	6.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.750	433.069
Igangværende arbejder for fremmed regning		894.931	990.617
Udskudte skatteaktiver		261.902	254.217
Andre tilgodehavender		201.326	226.588
Tilgodehavender i alt		1.511.909	1.904.491
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.985	11.967
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.985	11.967
Likvide beholdninger		17.466	19.161
Omsætningsaktiver i alt		1.544.860	1.942.119
Aktiver i alt		3.232.127	3.590.360

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	6	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		427.351	427.351
Andre reserver		9.839	10.802
Overført resultat		363.640	493.825
Forslag til udbytte		100.000	60.000
Egenkapital i alt		1.100.830	1.191.978
Gæld til realkreditinstitutter		1.136.630	1.191.667
Gæld til banker		440.057	615.038
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.576.687	1.806.705
Gæld til realkreditinstitutter		56.000	54.600
Skyldig selskabsskat		11.295	26.949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		487.315	510.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		554.610	591.677
Gældsforpligtelser i alt		2.131.297	2.398.382
Passiver i alt		3.232.127	3.590.360

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.655.622	-1.627.786
Pensionsbidrag	-197.165	-193.278
Andre omkostninger til social sikring	-66.508	-60.940
	-1.919.295	-1.882.004

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Ejendom	-15.482	-15.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-20.492	-37.136
Mindre nyanskaffelser	-49.472	-32.1945
Tab på debitorer	-17.452	0
	-102.898	-84.812

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-11.295	-27.061
Ændring af udskudt skat	7.685	2.681
Regulering vedrørende tidligere år	0	-104
	-3.610	-24.484

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	1.350.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.350.000
Af- og nedskrivning primo	-1.242.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.242.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.622.581	668.188
Opskrivning tidl. år	0	0
Tilgang	75.000	0
Afgang	0	0
Reguleret til anskaffelsessum v/afhændelse af aktiver	0	0
Kostpris ultimo	1.697.581	668.188
Af- og nedskrivning primo	-192.832	-557.696
Årets afskrivning	-15.482	-20.492
Tilbageført afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-208.314	-578.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.489.267	90.000

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 200.000 anparterne, anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 18. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 30 mdr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 62. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 29 mdr.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter henligger pr. 31.12.2018 følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 500.000,- i Nørrebro 55.

Virksomhedspant nom. Kr. 500.000,-.

Kaution af Michael Aalund

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Aalund Invest ApS, registreret revisionsanpartsselskab ejerandel 100%.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4